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Economy ایران در رتبه 133 اینترنت 
ثابت جهانى قرار گرفت

ایسنا: در حال حاضر متوســط سرعت دانلود 
اینترنت موبایل در ایران 31.06 مگابیت برثانیه و 
رتبه اش 78 جهانى است، متوسط سرعت دانلود 
اینترنت ثابت نیز 22.02 مگابیت برثانیه است و 
در جایگاه 133 اینترنت ثابت در جهان قرار دارد. 
سرعت اینترنت از مواردى است که همواره براى 
کاربران دغدغه بوده و یکى از فاکتورهاى کیفى 
خدمات اینترنتى محسوب مى شود و وب سایت 
Speedtest شاخص هاى جهانى اینترنت را در 
کشورها بررسى مى کند. بر این اساس تا ماه ژانویه 
2021، متوسط جهانى سرعت دانلود اینترنت 

موبایل، 46.74 مگابیت برثانیه بوده است.

دولت جدید با رمزارزها
چه مى کند؟

ایســنا: عضو اتاق بازرگانى تهــران مى گوید 
موضع گیرى روشــن و معلوم کــردن تکلیف 
رمزارزها از سوى دولت باید در دستور کار قرار 
گیرد. شــهاب جوانمردى با بیــان اینکه دولت 
آینده باید تکلیف خود را با این سیاست ها روشن 
کند، تشــریح کرد: وقتى ما از محدودیت هاى 
جدى صحبت مى کنیم یعنــى تاکنون دولت 
ایران نسبت به رمزارز یا به طور کلى دارایى هاى 
مجازى بى طرف نبوده است، از این رو اگر دولت 
آینده بخواهد بدون هیــچ عکس العملى صرفاً 
سیاست هاى گذشــته را دنبال کند، این امر به 
معناى ادامه محدودیت ها و تأیید سیاست هاى 
سابق است. به گفته جوانمردى، با توجه به اینکه 
اقتصاد ایران شــرایط خاصى دارد و از تحریم ها 
گرفته تا محدودیت هاى ارزى با اما و اگر مواجه 
است، داشتن یک سیاست درست و متناسب با 

واقعیت هاى اقتصادى مهم است.

یکشنبه 3 مرداد 1400  کوتاه از اقتصاد
سال سى ام | شمـاره 6574
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معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه 
تجارت لیران خبر داد:

حذف تدریجى تعرفه تبادل اغلب 
کالاها بین اعضاى اوراسیا

ایسنا: مذاکرات ایران با کشورهاى عضو اتحادیه 
اقتصادى اوراسیا در شهریورماه امسال دنبال خواهد 
شد تا شاید دو طرف آزادســازى تجارت مشترك 
خود را نهایى کنند. در طول دو ســال گذشته، با 
وجود شــیوع ویروس کرونا و تــداوم تحریم هاى 
اقتصادى علیه ایران که منجــر به کاهش تجارت 
در آمارهاى کلى شد، بررسى ها نشان مى دهد که 
تجارت با اورســیا افت کمترى داشــته و حتى در 
برخى آمارهاى اخیر، بهبودى نســبى را نیز نشان 
مى دهد. در میان کشورهاى اورسیا، تنها کشورى 
که صادرات بیشــترى نســبت به واردات داشته 
روســیه بوده و ایران در تبادل با دیگر کشورهاى 
عضو این اتحادیه توانســته تراز تجــارى مثبت را 
ثبت کند، هرچند هنوز میــزان این همکارى هاى 
مستقیم اقتصادى محدود است. با این وجود به نظر 
مى رسد گام بعدى دو طرف براى تداوم همکارى ها، 
آزادسازى روابط تجارى ایران و اورسیا خواهد بود، 
موضوعى که رئیس سازمان توسعه تجارت از چند 
ماه قبل خبر از آغاز شدن مذاکرات در رابطه با آن 
داده بود و حالا مى گویــد احتمالاً گام بعدى آن در 
دولت رئیسى دنبال مى شود. حمید زادبوم پس از 
برگزارى نخســتین دور از مذاکرات دو طرف براى 
آزادسازى روابط تجارى اعلام کرده که گام بعدى در 

شهریورماه امسال برداشته خواهد شد.
او توضیح داده است: طرفین توافق کردند تا پایان 
سال جارى میلادى سه دوره مذاکرات با حضور کامل 
تیم هاى مذاکراتى دو طرف برگزار شود و در فاصله 
این سه دور روساى تیم ها نشست هاى اختصاصى 
داشته باشند و هماهنگى لازم براى تسریع در فرایند 

مذاکرات صورت گیرد.
معاون وزیر و رئیس کل ســازمان توسعه تجارت 
لیران ادامه داد: براســاس مذاکرات تجارت آزاد در 
آینده نزدیک طرفین در اغلب کالاها تعرفه گمرکى 
را به تدریج حذف خواهند کرد. این به تجار دو طرف 
امکان تجربه تجــارت بدون تعرفــه را خواهد داد 
که انتظار مى رود این امر تاثیر بسزایى در افزایش 
حجم تجارت طرفین داشته باشــد. زادبوم تاکید 
کرد: در طول یک سال و نیم از اجراى موافقت نامه 
تجارت ترجیحى نیز افزایش حجم تجارت بین دو 
طرف مشهود بوده و على رغم شــیوع کرونا، که از 
میزان مبادلات تجارى دنیا کاســته است، حجم 
تجارت ایران و اوراسیا به ویژه در اقلام تحت پوشش 

موافقت نامه افزایش چشم گیرى داشت.

خبر ویژه
پرداخت وام 100 میلیونى به زنان سرپرست خانواررونمایى از سامانه برات الکترونیک

تسنیم: سامانه سفته و برات الکترونیکى در چارچوب پروژه خزانه دارى الکترونیک با هدف فراهم آوردن ابزار لازم براى ارائه خدمات 
الکترونیک در تسهیلات بانکى و به عنوان ابزارى براى استفاده در زنجیره تأمین و توزیع طراحى و راه اندازى شد. سیدرحمت اله اکرمى 
با اشاره به اینکه، طراحى و پیاده سازى سامانه سفته و برات الکترونیکى در اجراى قانون برنامه هاى پنجم و ششم توسعه و قوانین تجارت 
الکترونیک و مدیریت خدمات کشورى، در راستاى سیاست هاى جمهورى اسلامى ایران مبنى بر پیاده سازى دولت الکترونیک و ارائه 
خدمات الکترونیکى به مردم، صورت گرفته است،  از تهیه ضوابط اجرایى مورد نیاز این طرح و ابلاغ آن به بانک هاى عامل در آینده نزدیک 
خبر داد. وى گفت: در همین راستا، خزانه دارى کل کشور، طراحى و پیاده سازى سامانه سفته و برات الکترونیکى را در چارچوب پروژه 

خزانه دارى الکترونیک با همکارى دستگاه هاى ذیربط و شبکه بانکى در دستور کار خود قرار داد.

اقتصادپرس: مدیرکل دفتر توانمندسازى خانواده و زنان سازمان بهزیستى کشور اعلام کرد که در لایحه بودجه امسال 3 هزار میلیارد 
تومان براى اشتغال گروه هاى هدف سازمان بهزیستى با اولویت زنان سرپرست خانوار در نظر گرفته شده است. فاطمه عباسى در خصوص 
پرداخت وام 100 میلیون تومانى بهزیستى به ازاى ایجاد هر شغل ویژه زنان سرپرست خانوار گفت: تاکنون براى اشتغال زنان، وام 50 
میلیون تومانى پرداخت مى شده است. وى با بیان اینکه در لایحه بودجه سال 1400، 3000 میلیارد تومان براى اشتغال نیازمندان سازمان 
بهزیستى با اولویت زنان سرپرست خانوار در نظر گرفته شده است، افزود: این وام براى گروه هاى هدف سازمان با اولویت زنان سرپرست 
خانوار در نظر گرفته شده است، البته ابلاغیه آن هنوز ارسال نشده و براى اجرایى شدن باید از سوى بانک مرکزى ارسال شود. عباسى 

توضیح داد: این وام با ارائه مدرك شغلى یا فنى و حرفه اى و مجوز کسب و کار به افراد واجد شرایط پرداخت مى شود.

مسکن در خواب تابستانه
معاون وزیر راه و شهرســازى با بیان اینکه از 399 
محله تهران در 250 محله اصــلاً معامله اى انجام 
نمى شــود گفت: حتماً اگر تلاطمــى در بازارهاى 
موازى ایجاد شــود، اثراتش در بازار مسکن کمتر 
خواهد بود و ثبات از واکنش هاى فعلى این بازار قابل 
انتظار است. به گزارش ایسنا، محمود محمودزاده 
اظهار کرد: در خردادماه اعلام شــد متوسط قیمت 
مسکن در تهران 3 درصد افزایش یافته؛ در حالى که 
از 399 محله پایتخت در 250 محله اصلاً معامله اى 
صورت نگرفته اســت. یعنى در حــدود 60 درصد 
محلات حتى یک قرارداد هم امضا نشــده است. از 
40 درصد مابقى هم در بعضى محله ها فقط شاهد 
انعقاد یکى دو فقره قرارداد خرید و فروش بوده ایم. 
بنابراین ارائه داده هاى قیمتى از چنین بازارى اشتباه 
است و به همین دلیل از سال 1398 اعلام کردیم این 
شیوه را قبول نداریم. وى افزود: قیمت هاى اعلامى بر 
اساس متوسط نرخ معاملات ارائه مى شود در حالى 
که معاملات بسیار کاهش یافته است. نمى شود وقتى 

در یک محله دو فقره معامله صورت مى گیرد همان 
را ملاکى براى اعلام متوسط آن محله در نظر گرفت. 
معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازى با 
اشاره به 5102 فقره قرارداد خرید و فروش مسکن 
طى خرداد 1400 در تهران گفت: وقتى مى خواهید 
آمار ارائه دهید باید جامعه آمارى شــما عدد قابل 
توجهى باشد تا بتوان آن را تسرى داد. اما زمانى که 
در یک ماه به طور مثال 1000 معامله انجام مى شود 
و در ماه بعد 50 معامله، نتیجه مساوى از این دو ماه 
به دست نمى آید. به گفته محمودزاده، چند محله 
محدود در تهران در مناطق 1، 3، 4، 5 و 6 هستند 
که فضاى بورس بازى مسکن در آنجا وجود دارد. به 
طور مثال در شرق منطقه 4 معاملات بسیار بیش از 
دیگر محله هاى این منطقه است. پس نباید با استناد 
به قیمت هایى که از قرادادهاى این محله استخراج 
مى شود براى دیگر محله هاى منطقه 4 یا کل شهر 
تهران نرخ تعیین کرد. وى با بیان اینکه برنامه ارائه 
آمار صحیح از بازار مسکن در دستور کار وزارت راه 

و شهرســازى قرار دارد، گفت: به دلیل درگیرى و 
مشغله اى که درخصوص ســامانه املاك و اسکان 
داشــتیم موضوع آمار به تعویق افتاده اما به زودى 
آمار اعلام خواهد شد. معاون وزیر راه و شهرسازى 
اظهار کــرد: تاکید اصلى ما بر این اســت که نباید 
انتظار تورمى در بازار مسکن ایجاد کرد. وقتى فضاى 
کلى بازار به ثبات رســیده و فروشندگان حاضرند 
با قیمت هاى پایین، واحدهاى خــود را به فروش 
برسانند نشان مى دهد قبلاً نرخ ها واقعى نبوده است. 

در حال حاضر خریدار به ندرت پیدا مى شود و شاید 
فروشندگان هم دست نگه داشته اند اما بازار در یک 
حالت پایدار قرار دارد. محمودزاده درباره پیش بینى 
از وضعیت آینده بازار مسکن گفت: ثبات قیمتى در 
بازار مسکن بستگى به شرایط اقتصاد کلان دارد. در 
واقع هیچ یک از بازارهاى طلا، ارز، مسکن و بورس 
از استقلال مشخصى برخوردار نیستند و با یکدیگر 
ارتباط دارند. به همین لحاظ با نسبت مشخصى با 

هم حرکت مى کنند.

در 60 درصد محله هاى تهران خرید و فروش انجام نمى شود

پارسیک: خانوارهاى ایرانى نسبت به سال گذشته 
به طور متوسط افزایش بیش از 43 درصدى هزینه در 
خرید کالا و خدمات مورد نیاز خود داشته اند. بررسى 
جزئیات تورمــى که اخیراً مرکز آمــار براى تیرماه 
سال جارى اعلام کرد، نشان داد که شاخص هاى تورم 
سالانه و ماهانه به روند افزایشى ادامه داده است اما 
تورم نقطه به نقطه که به نوعى نشان دهنده جریان 

افزایش هزینه خانوارها در مقایســه با مدت مشابه 
سال قبل اســت اندکى کاهش داشت. با این وجود 
همچنان رشد 43.6 درصدى افزایش هزینه خانوارها 
نسبت به پارسال مشهود است. آنچه از آمار بر مى آید 

تمامى کالا و خدمات مورد نیاز و مصرفى مردم نسبت 
به خرداد امسال و تیرماه پارسال و همچنین در دوره 
12 ماهه منتهى به تیرماه یعنى سه شاخص اصلى 
تورم افزایش دارد و هیــچ کالایى با کاهش قیمت 

مواجه نبوده است. در بین اقلام مصرفى، خوراکى ها 
و آشامیدنى ها بالغ بر 57 درصد گران شده است که 
در بین آن ها گروه روغن و چربى ها با 109.4 درصد 
در صدر قرار دارد. البته این گروه کالایى چندین ماه 
است که افزایش قیمت قابل توجهى نسبت به قبل 
داشــته و در مقاطعى بالغ بر 130 درصد نیز رشد 

داشته است.

افزایش 43 درصدى هزینه خانوارها

زندگى گران تر شد
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  ) نوبت دوم ( 
شرکت مهر پویان اسپادانا  )سهامی خاص (

به شماره ثبت 24204وشناسه ملی 10260449970

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
گروه بین المللی توسعه و عمران نصر سپهر

به شناسه ملی 10260306271 )نوبت دوم(

 پیرو اگهی منتشره درروزنامه نســل فردا به شــماره 6561مورخ 1400/04/17نظر به اینکه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 ) نوبت اول( مورخ 1400/04/28 به علت عدم به حد نصاب نرسیدن سهامداران رسمیت نیافت ، جلسه  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
) نوبت دوم( شرکت راس ساعت 18روزشــنبه    مورخ 1400/05/16درمحل دفتر شرکت به آدرس:  اصفهان ، سپاهان شهر ، بلوار غدیر، 
ساختمان هفت نگین،  واحد H12 برگزار می گردد ،لذا از کلیه سهامداران دعوت می گرددراس ساعت مذکور درجلسه حضور به هم رسانند  .

1-استماع گزارش هیئت مدیره وبازرسان  دستور جلسه : 
2-تصویب صورت های مالی منتهی به 1399/12/29وبودجه سال جاری شرکت    

3-انتخاب بازرسان شرکت    
4-انتخاب روزنامه رسمی شرکت    

5-اتخاذ هرگونه تصمیم دیگری که درصلاحیت این مجمع باشد .   

با توجه به عدم تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه گروه نصر سپهر در تاریخ 1400/04/19 به علت عدم حصول حدنصاب 
قانونی ، از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که رأس 
ساعت 8/30  صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/05/14 در محل اصفهان ، خیابان هزارجریب ، جنب خوابگاه ، سالن اجتماعات 

دانشکده فنی شهید مهاجر برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی دستور جلسه: 

2- تصویب صورت های مالی منتهی به 1399/12/30   
3- انتخاب بازرس قانونی   

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار   
5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.   

هیئت مدیره شرکت مهر پویان اسپادانا 

تاریخ انتشار: 1400/05/03

هیئـت مدیـره 

آگهـی مزایـده عمومی 
فروش املاک و مستغلات واحدهای مشارکتی  

اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل ) بصورت نقد(

نوبت دوم

در راستاي سیاست هاي وزارت راه و شهرسازي ، اداره کل راه و شهرســازي استان اردبیل به نمایندگي از سازمان ملي 
زمین و مســکن در نظر دارد ، تعدادي از واحدهاي تجاری ، خدماتی و مسکونی پروژه های مشارکتی را از طریق مزایده 
 عمومی و با جزئیات مندرج در اســناد مزایده  عمومی و با بهره گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی 

www.setadiran.ir  و با شماره مزایده ذیل به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

تاریخ  و  زمان انتشار آگهیآدرسنام پروژهشماره مزایده

اردبیل- میدان شریعتیمجتمع الماس شهر2000003723000003

تاریخ انتشار آگهی:
1400/05/02 

مهلت دریافت اسناد مزایده:
1400/05/02 الی 1400/05/11

مهلت ارسال پیشنهاد:
1400/05/12 الی 1400/05/21

تاریخ بازگشائی:
1400/05/23 ساعت 10 صبح

تاریخ اعلام به برنده:   
 1400/05/24 ساعت 10 صبح

12 واحدی مسکونی 2000003723000004
آزادگان

اردبیل شهرک آزادگان- 
پشت اداره کل اوقاف و امور خیریه

تجاری و خدماتی 2000003723000005
اردبیل- شهرک نیاشبلور 2

مجتمع 30 واحدی 2000003723000006
ولایت

اردبیل- بزرگراه ولایت ، 
جنب مسجد بقیه الله

نمین – شهرک ولیعصر )عج( تجاری نمین2000003723000007
 مهر –  قطعات 189 و 190

مجتمع پزشکان 2000003723000008
اردبیل

 اردبیل- پشت بیمارستان
 امام خمینی )ره(

اردبیل- شهرک کارشناسان تجاری و خدماتی شفا2000003723000009
فاز 3- میدان شفا

اردبیل- شهرک سینا-جنب مسجد تجاری سینا2000003723000010
ابوالفضل )ع(

تجاری و خدماتی 2000003723000011
ولعیصر )عج(

اردبیل- مابین میدان قدس و 
چهارراه ججین

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی )اداره کل راه و شهرسازي استان اردبیل( :
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و 
دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه( ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ، ارسال قیمت و اطلاع 

از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات ، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده ، قابل 

مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد.
3- در صورت عدم دریافت اسناد در مهلت دریافت اسناد مزایده ، امکان شرکت در مزایده و ارایه پیشنهاد قیمت وجود 

نخواهد داشت.
4- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره ذیل تماس 

حاصل نمایند.
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 1456

 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر اســتان ها ، در ســایت ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت به نشــانی
  www.setadiran.ir بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود است.

اداره کل راه و شهرسازي استان اردبیل

آگهـی تجدید  مزایـده عمومـی  )نوبت دوم(

سعید خزائیلی - مدیر عامل شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد )سهامی خاص( 

شرکت مدیریت پسماند شهری شــهرداری های نجف آباد، گلدشت، تیران، کوشک، کهریزسنگ و 
رضوانشهر به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم خود در نظر دارد نسبت به واگذاری کارخانه بیوکمپوست 
و جمع آوری مواد قابل بازیافت محل کارخانه پردازش به بخش خصوصی به صورت استیجاری با قیمت 
پایه کارشناسی و به مدت یک سال از طریق تجدید مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد 
صلاحیت اقدام نماید شرکت کنندگان باید صلاحیت و سابقه کار مرتبط با موضوع مزایده را داشته باشند لذا 
از افراد واجد شرایط دعوت می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت درتجدید مزایده 
تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1400/05/20 به دفتر شرکت واقع در نجف آباد، بلوار طالقانی، نبش 

میدان شهدا، مراجعه و یا با شماره تلفن 42727218 تماس حاصل نمایند. 
* سایر اطلاعات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار 

می باشد.

چاپ اول


